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CIRCOLARE N. 38

Marsala 06/10/2022

Al personale docente

Al personale ATA

Al DSGA
Al sito web

Oggetto: corso di formazione rischio medio.

Con la presente, si comunica che il Dirigente scolastico, in qualita di datore di lavoro, ha I’obbligo
di assicurare un’adeguata formazione a tutto il personale della scuola ai sensi dell’art. 19 del D.L.
81/2008 (Testo unico per la sicurezza sul lavoro) e successive mm e ii. Pertanto, si ricorda al
lavoratore 1’obbligo di “partecipare ai programmi di formazione e di addestramento organizzati dal
datore di lavoro™.

La formazione obbligatoria sulla sicurezza prevede:

O n. 12 ore di Corso di formazione sulla sicurezza (rischio medio).

Il personale che non ha frequentato il corso sulla sicurezza o che sia privo di documentazione,
dovra svolgere la formazione citata. Si precisa che la formazione sulla sicurezza dei luoghi di lavoro
deve essere svolta fuori dall’orario di servizio.

Le modalita di svolgimento del corso e il calendario verranno comunicati successivamente a tutti
gli interessati.

Qualora il lavoratore abbia seguito il corso in altra Istituzione scolastica € pregato di comunicarlo
prima dell’inizio del corso, scrivendo alla seguente mail tpic81600iv@istruzione.it e allegando copia
dell’attestato o degli attestati in pdf.

In allegato i nominativi dei lavoratori che devono frequentare i corsi.

Il Dirigente scolastico
Leonardo Gulotta

(Firma autografa sostituita a mezzo
stampa art. 3 ¢. 2 D.Lgs. 39/93)


http://www.icdegasperimarsala.it/
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© © N o g~ w D PE

(I O SR O T el e e e U i o
5 W N P O © 0 N O U1 A W N LB O

Allegato 1

ELENCO PERSONALE DA FORMARE - DOCENTI

ALAGNA VINCENZO

ASARO CECILIA MARIA
BILELLO PAOLA

CASESI GIUSEPPE
CAMMARERI GAIA

CANDELA FRANCESCA
CHIRCO GIUSEPPA ELEONORA
DI CARLO ALBA

DI GIROLAMO YLENIA

.FATEBENE DANIELA
.FERNANDEZ GIUSEPPA MARIA
. FERRERI MARIELLA
.FIGLIOLI LAURA MARIA
.FIGUCCIA ALESSIA PAOLA

. GABRIELE ANNA LISA

. GALUFFO ANNAMARIA
.GIACALONE ROBERTA

. GIACONA GIUSEPPE

. GIAMMARINARO MANUELA
. GUASTELLA DANIELA

. ISAIA LORENA LEONARDA
.LICARI FILIPPO

.LO MONACO ALESSANDRA

. MAIORANA MARIA

25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

40
41
42
43
44
45
46
47

MARINO VINCENZO
MATTALIANO CATERINA
MILAZZO ANTONELLA
MONTALTO DOMENICA MARIA
MONTELEONE FRANCESCA
NOCITRA ANNA PAOLA
PARRINELLO VALERIA
PERRICONE CHIARA
PICCIOTTO ELENA STEFANIA
PI1ZZO GIOVANNA MARIA
QUINCI ANNA MARIA
RAGUSA GIUSEPPE

RALLO MIMMA MARIA
SANTAGATI ANGELA SABRINA
SCIACCA LEONARDA RITA
.SCIACCA VINCENZA MARIA

. SPADARO GIUSEPPINA MARIA
. STRAQUADANIO IGNAZIO

. TUMBARELLO SIMONA
.VASSALLO ANGELO

.VENTO MARINA

.VOLPE MANUELA
.ZICHITTELLA MARIKA



ELENCO PERSONALE DA FORMARE - PERSONALE ATA

AMPOLA MARIA TIZIANA

ARINI ROSARIA

BERTOLINO ISABELLA MARIA VALENTINA
BUCCA GIUSEPPA

COCCIAVITTORIO

DILLUVIO PAOLA

LO SALDO GIROLAMA

MARINO ANTONIO

SPAGNOLO FRANCESCA

10. STABILE GIACOMO SALVATORE
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